




KOKO SUOMI GOLFAA

 KILPAILUT

 SÄÄNNÖT

 TAPAHTUMAT

 JÄSENEDET

Golfin ennätysmäinen vuosi - kiitos kaikille!

Golfkausi alkaa kääntyä loppusuoralle, ja keskeisten tunnuslukujen valossa tämä on ollut kaikkien aikojen kesä. Golfia on pelattu paljon - ihmiset ovat löytäneet ulkoilun golfin parissa sankoin joukoin, ja kierrosmäärissä on hurjaa kasvua. Sama trendi heijastuu myös tasoituskierrosten määrässä. Golffiitto kokoaa kauden tunnuslukuja tarkemmin toimialaraporttiin marraskuussa.

Lämmin kiitos kaikille golfyhteisöille ja toimijoille sekä vapaaehtoisille työstänne Suomi Golfin elinvoiman eteen! Keväällä oli vaikea ennustaa mitä vuoden aikana tapahtuu, mutta yhteistyöllä ollaan päästy upeisiin tuloksiin. Jatketaan samaan malliin golfin ilosanoman levittämistä.

Huomioi syyskuun kirjeestä ainakin nämä:

- Koronatilanne ja vastuullisuus
- Junioreista paljon asiaa: webinaarit, seuratukihaku, harrasteviikko
- Häirintävapaa urheilu -koulutuskierue

Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, olethan yhteydessä viestintävastaava Marika Vossiin, marika.voss@golf.fi



Koronatilanne kiristyy ympäri Suomea

Golfkentillä on voimassa viranomaisten yleiset ohjeet, ja peräänkuulutamme edelleen erityisen vastuullista toimintaa viruksen leviämisen estämisessä. Viranomaisten ohjeita noudattamalla varmistamme turvallisen pelaamisen myös loppukaudella.

Omassa toiminnassa ja pelaajille kannattaa korostaa lähikontaktien välttämistä sekä hyvää käsi- ja yskimishygieniaa. Kättelyä ei suositella missään tilanteissa.

Kilpailuissa on tärkeää huomioida samat ohjeistukset, erityisesti palkintojenjako- ja ruokailutilanteissa.



Golfareita ennätyselliset 148 190!

Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenmäärä kasvoi merkittävästi vuonna 2020, lähes 6 %. Aloittamisen syinä korostuvat luonnosta nauttiminen, liikunta ja terveydestä huolehtiminen.

Jäsenmäärät kasvoivat kaikilla alueilla, ja ilahduttavasti etenkin lasten ja nuorten aikuisten määrät lisääntyivät.

”Iso kiitos kaikille, jotka ovat toimineet vastuullisesti, ja golfin pelaaminen on voinut jatkua. Ilman sitä Suomi Golf ei olisi tässä tilanteessa. Golfliitto jatkaa tukitoimiensa vahvistamista, jotta voimme auttaa golfyhteisöjä onnistumaan yhä paremmin tulevaisuudessakin”, toiminnanjohtaja Juha Korhonen kertoo.

[LUE LISÄÄ](#)

Golfliiton syyskokous

Golfliiton sääntömääräinen syyskokous järjestetään lauantaina 28.11.2020 klo 10.00 Helsingissä, Taitotalon auditoriossa (Valimotie 8).

Kokoukseen voi osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä. Etäyhteydellä osallistuvalla on kokouksessa puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Jos kuitenkin eduskunnan viime keväänä hyväksymä laki väliaikaisesta poikkeamisesta yhdistyslaissa saa jatkoa, myös äänestäminen on mahdollista etäyhteydellä. Laki on toistaiseksi voimassa 30.9. asti.

Golfliitto seuraa tilanteen kehittymistä ja tiedottaa kokoukikäytännöistä lokamarraskuun aikana.



Henkilöstömuutos Golfliitossa

Golfliiton kilpailu- ja koulutusasioista vastaava Annika Nykänen jää äitiysvapaalle 10.10. ja häntä sijaistaa jatkossa Juha Skyttä.

Kilpailupuolen keskeinen painopiste koordinaattorin tehtävässä on edelleen nuorten kilpailutoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen. Koulutuspuolella jatketaan kuluvana vuonna aloitettua koulutusportaan kehittämistä ja digitalisointia.

[LUE LISÄÄ](#)

Muistathan rekisteröidä Green Cardit

Muistutamme golffyhteisöjä rekisteröimään kaikki kauden aikana myönnetyt Green Cardit eBirdie-palveluun.

Tietoja käytetään tilastoinnin lisäksi myös lajimarkkinoinnin tukena, esimerkiksi kaikille vuonna 2019 GC:n suorittaneille lähetettiin lippu kevään Golfmessuille.

[EBIRDIE-PALVELUUN](#)





Junioreiden Laatuseura-webinaarit - tule mukaan!

Keväästä alkaen Laatuseuroille on tarjottu vapaamuotoista verkostoitumista Teamsin kautta. Aiheina ovat olleet esim. korona ja harjoittelun organisointi, OKM-seuratuki, aluetour-konsepti, Laatuseurojen alueelliset palaverit, ohjaajakoulutuksen uudistus ja ryhmien kerääminen, Tähtiseura-prosessi ja seurakehittäjän käyttö sparrauksessa.

Syksyn junioritoiminnan Teams-tapaamiset järjestetään keskiviikkoisin klo 18-19, päivämäärät ovat 21.10., 25.11. & 16.12. Agendalla on aina muutama aihe ja loppuajan voi nostaa muita aiheita yhteisesti pohdittavaksi.

Tapaamiset vetää seurakehittäjä Hannu Paatelo ja juniorivastaava Mika Hollo.

Linkki Teamsiin lähetetään sähköpostitse. Kutsun voi tilata osoitteesta hannu.paatelo@golf.fi

Tapaamiseen voi ilmoittautua vaikka seura ei olisi Laatuseura!

Lisätietoja antaa Mika Hollo, mika.hollo@golf.fi



OKM-seuratuen haku aukeaa marraskuussa

Opetusministeriön jakama seuratoiminnan kehittämistuki on tarkoitettu lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä monipuolisen organisoidun liikunnan kehittämiseen.

Vuonna 2020 golfseurat saivat tukea lähes 90 000€, josta useat hankkeet olivat yli 10 000€ ja kaksivuotisia.

Hyvän hankkeen suunnittelu vaatii hyvän pohjatyön - aloita siis nyt! Lisätietoa ja ideasparrausta saa juniorivastaava Mika Hollolta.

LISÄTIETOA

Valtakunnallinen harrastusviikko tuo golfia koululaisille

Tänä syksynä valtakunnallista harrastusviikkoa vietetään toistamiseen 2.-6.11.

Golfliitto on tuottanut virtuaalimateriaaleja, joita näytetään kouluissa. Materiaalien aiheina ovat Väikkäriohjaaja- ja Draivia kouluun-konseptit sekä Aloita golf.

Materiaalit ja lisätietoa löytyy pian päivittyviltä Harrastusviikon sivuilta.

LISÄTIETOA



Häirintävapaa urheilu -koulutuskiertue

Viimeaikaiset uutisoinnit ovat osoittaneet, että urheilussa esiintyy häirintää ja muuta epäasiallista käytöstä. Tärkeää on, kuinka urheilu vastaa tähän haasteeseen.

SUEK, Väestöliitto ja Olympiakomitea järjestävät yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen kanssa koko maan kattavan koulutuskiertueen urheiluseuroille vuonna 2020. Koulutuksen tavoitteena on lisätä urheiluseurojen valmiutta ennaltaehkäistä ja puuttua niin häirintään kuin muuhun epäeettiseen käytökseen. Koulutuksessa annetaan erilaisia käytännön toimintamalleja, jotka auttavat häirintävapaan urheilun edistämässä. Koulutus on suunnattu niin urheiluseurojen hallituksen jäsenille, seuran hallinnon työntekijöille kuin valmentajille.

Loppuvuonna järjestetään vielä 10 maksutonta koulutusta ympäri Suomea, ja Golfliitto kannustaa golfyhteisöjä ottamaan osaa.

Muistattehan myös Väestöliiton [Et ole yksin -palvelu](#), jossa jokainen voi keskustella mahdollisista häirintätapauksista ammattilaisen kanssa.

SUEKin [ILMO-palveluun](#) voi ilmoittaa nimellä tai nimettömästi, mikäli havaitsee rikkomuksia.

AIKATAULUT JA LISÄTIETOA



Players 1st

Kansalaisopistokurssilla golfin pariin

Voisiko teidän yhteisönne tarjota paikallisen kansalaisopiston kanssa Tutustu Golfin!-kursseja ensi vuonna? Kurssi on helppo tapa tuoda ihmisiä lajin pariin.

Kansalaisopisto on usealla paikkakunnalla merkittävä toimija, jonka periaatteena on tuoda opetus lähelle ihmistä. Suomessa toimii yhteensä 178 kansalaisopistoa.

Tutustu Golfliton valmiisiin materiaaleihin Sharepointissa!

LISÄTIETOA

Viimeinen P1-jäsenkysely käynnissä

Golfkauden viimeinen Pelaaja Ensin-jäsenkysely lähetettiin tiistaina 29.9. Tiedonkeruu kestää kaksi viikkoa ja tulokset päivittyvät kojelautaan reaaliaikaisesti. Muistutusviesti lähetetään viikko alkuperäisen kyselykutsun lähettämisen jälkeen.

Pian pääsee siis tutkimaan koko vuoden palautteita. Tulosten arviointiin apua ja kokemusta tarjoaa myös Golfliton asiantuntijatiimi. Lisätietoja antaa Aarni Nordqvist.

Kysely vammaisurheilun tilasta Suomessa

Paralympiakomitean Avoimet Ovet - seurakysely kartoittaa soveltavan liikunnan ja vammaisurheilun tilaa seuroissa sekä millaista tukea seurat kaipaavat palvelujen järjestämiseen toimintarajoitteisille harrastajille.

Vastaaminen kestää 15 minuuttia.
Kysely on auki 12.10. asti.



[KYSELYYN](#)

YHTEISTYÖKUMPPANIMME

FUJITSU

LAAKKONEN

Pohjola Vakuutus

**FEEL
BA group
CK**

CATMANDOO

punamusta

VIKING LINE

STI

Titleist

Hertz

**ELÄMYS
GROUP**

**MADAEEF
GOLFS**

**liana
TEKNOLOGIAT**

VELLAMO

WinterGREENS

**GOLF
RESEPTI**

VEIKKAUS

**Helsinki
Hospital**

[VIERAILE YHTEISTYÖKUMPPANIT -SIVULLA](#)



YHTEYSTIEDOT

Valimotie 10
00380 Helsinki
etunimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY



POSTIVIIDAKKO